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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M. ST. WARSZAWA

Powiat M. ST. WARSZAWA

Ulica CZERNIAKOWSKA Nr domu 137 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-720 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 695622784

Nr faksu E-mail 
fundacja.nazaretanki@gmail.com

Strona www http://nazaretankifundacja.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2004-07-12

2005-04-15

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01577534700000 6. Numer KRS 0000212257

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Edyta Małgorzata Pietrzak Prezes Zarządu TAK

Barbara Maria Zaguła Członek Zarządu TAK

Agnieszka Biela Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jolanta Nowaszewska Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Alicja Więckowska Członek Rady Fundacji TAK

Małgorzata Grzebień Członek Rady Fundacji TAK

Hanna Konieczna Członek Rady Fundacji TAK

Renata Dzierżanowska Członek Rady Fundacji TAK

"FUNDACJA SZKÓŁ SIÓSTR NAZARETANEK W WARSZAWIE"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest:
1. wszechstronne wspieranie działalności Szkół Sióstr Nazaretanek w 
Warszawie w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania,
2. udzielanie pomocy uczniom szkół Sióstr Nazaretanek w Warszawie 
będących w trudnej sytuacji życiowej, 
3. popieranie i promocja zdrowego stylu życia,
4. podtrzymywanie tradycji narodowych, pielęgnowanie polskości, oraz 
rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej,
5. wspieranie działań w zakresie przeciwdziałania skutkom zdrowotnych 
zagrożeń cywilizacyjnych,
6. prowadzenie działalności w zakresie promocji i organizacji wolontariatu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
1. pomoc finansową i rzeczową osobom wymienionym w § 9,
2. zakup żywności i leków na potrzeby osób wymienionych w § 9,
3. organizowanie i finansowanie operacji i zabiegów przeprowadzanych u 
osób wymienionych  w § 9, 
4. organizowanie i finansowanie działalności propagatorskiej i 
informacyjnej w zakresie działalności określonej w § 9, 
5. organizowanie i finansowanie zajęć edukacyjno - artystycznych z 
udziałem artystów i ludzi sfery kultury w zakresie propagowania 
odpowiednich wzorów i postaw społecznych,
6. organizowanie i finansowanie imprez sportowych i rekreacyjnych na 
rzecz osób wymienionych w § 9,
7. skupianie wokół idei Fundacji specjalistów z dziedziny prawa, 
psychologii, medycyny, sportu oraz artystów i działaczy sfery kultury,
8. współpracę z krajowymi i zagranicznymi  osobami prawnymi i 
fizycznymi działającymi w zakresie objętym celem Fundacji, oraz 
wykazującymi zainteresowanie celami Fundacji,
9. organizowanie spotkań w szkołach wyższych, uczelniach, seminariów 
oraz innych form poszerzania wiedzy służących promocji celów Fundacji,
10. współpracę z instytucjami publiczno-państwowymi, organizacjami 
rządowo - państwowymi, organizacjami rządowymi i pozarządowymi w 
zakresie objętym celami Fundacji, a także z osobami fizycznymi i 
prawnymi - w tym także zagranicznymi - wykazującymi zainteresowanie 
celami Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

W roku 2021 Fundacja Szkół Sióstr Nazaretanek w Warszawie wypłaciła 18 stypendiów uczniom znajdującym się w trudnej 
sytuacji finansowej, w celu pokrycia kosztów nauki (czesnego) lub pobytu w internacie szkolnym. Fundacja wyszła naprzeciw 
potrzebom 4 uczennic, które z powodów finansowych nie mogły uczestniczyć w wycieczkach bądź rekolekcjach szkolnych, 
udzielając im potrzebnego na ten cel dofinansowania. Nagrodziła 108 uczniów wyróżniających się bardzo dobrymi wynikami w 
nauce, wypłacając stypendia naukowe. Wspierając działalność dydaktyczną i wychowawcza Zespołu Szkół Sióstr Nazaretanek 
dofinansowano zakup podręczników dla 1 uczennicy liceum pochodzącej z Ukrainy.
Zarząd Fundacji podjął decyzję sfinansowania warsztatów profilaktycznych w roku szkolnym 2020/21 dla uczniów i rodziców: 
„Fonoholizm - czym tak naprawdę jest uzależnienie od telefonu komórkowego” i „Dlaczego w świecie cyfrowym ważne są 
relacje osobiste?”. Sfinansowano warsztaty profilaktyczne "Rodzicielstwo z pozytywną dyscypliną" – cykl warsztatów online dla 
rodziców oraz projekt „Święty Józef – wzór w formacji chłopców”. Fundacja rozpoczęła realizację projektu „Planszówki w 
Nazarecie” – cotygodniowe zajęcia z gier planszowych dla uczniów szkoły podstawowej.
Zorganizowała VI edycję Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego „Najciekawsze zakątki naszej Ojczyzny”. Honorowy 
Patronat nad konkursem objęli: Minister Edukacji Narodowej, Marszałek Województwa Mazowieckiego, Katedra Genologii 
Dziennikarskiej i Fotografii, UW, Fotoklub RP Stowarzyszenie Twórców, Prowincja Warszawska - Zgromadzenie Sióstr 
Najświętszej Rodziny z Nazaretu, Rosikon press, Komisja Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK, Centrum Fotografii Krajoznawczej 
PTTK im. Waldemara Dońca, KONDRAT- MEDIA, Radio dla Ciebie, Czasopismo „Geografia w Szkole”. Na konkurs wpłynęło 1412 
prac 806 autorów. Wszyscy laureaci otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody rzeczowe. Nagrodzone, wyróżnione oraz 
zakwalifikowane prace zostały zaprezentowane online na wystawie pokonkursowej. Zorganizowano również ogólnopolski 
konkurs Elektroniczna Kartka Bożonarodzeniowa – III edycja, na który wpłynęło 269 prac uczestników z różnych poziomów szkół 
oraz internetowy konkurs z okazji UROCZYSTOŚCI WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH. Zakupiono nagrody dla uczestników różnych 
szkolnych konkursów (Konkurs „Święty Józef – opiekun Świętej rodziny, opiekun naszych rodzin”, Konkurs „Bezpieczni w sieci”). 
W roku 2021 organizacja realizowała projekt dofinansowany przez Fundacji SILVA RERUM KONKURS NA FILM ANIMOWANY - 
„Twierdza przy Czerniakowskiej w czasie Powstania Warszawskiego”. Rozstrzygnięto już konkurs i wypłacono wyróżnienia dla 
laureatów. 
W czasie pandemii kolejny raz zorganizowano wypożyczanie sprzętu na zdalne nauczania dla uczniów, a w czasie powrotu do 
szkoły po lockdownie program "Aktywny powrót do szkoły” (sfinansowany z kiermaszu wielkanocnego).
Prowadzono działalności w zakresie promocji i organizacji wolontariatu poprzez: angażowanie wolontariuszy w działania 
organizacji (w wymiarze 5 godzin tygodniowo).
Troszcząc się o rozwój kreatywności dzieci i młodzieży, zorganizowano warsztaty robienia różańców, decoupage, zajęcia 
mydlarskie, ozdób świątecznych. Łącznie w warsztatach udział wzięło ok 600 osób.
Kontynuowano rozpoczęte w minionym poprzednim roku wydawanie biuletyn Fundacji „Akademia Nazaretu” (wydano 5 
numerów).
Zarząd Fundacji podjął decyzję o prowadzeniu odpłatnej działalności OPP tj.: WARSZTATY „Matka i córka – czas dla więzi” i 
kolonie letnie dla uczniów klas I-VI szkoły podstawowej.
W celu uzyskania środków finansowych na działalność, Fundacja kontynuowała szeroką akcję informacyjną. W jej ramach 
zostały przygotowane i publikowane informacyjne na stronie internetowa organizacji oraz na fanpage FB. W celu 
przeprowadzenia kampanii promocyjnej organizowanej dla pozyskania 1% podatku od osób fizycznych za rok 2020,  Zarząd 
podjął decyzję: tworzenia konsorcjum w ramach podpisanej umowy z Fundacją „Nasza Szkoła” z siedzibą w Siedlcach, spisania 
umowy Licencyjnej z Infonetax Sp. z o.o. na korzystanie z Programu PIT-SCAN 2021 oraz zamówienia Pakietu EXTRA 2020 od e-
pity. Zarząd Fundacji podjął decyzję: zorganizowania na terenie szkoły świąteczne loterie fantowe, przeprowadzenie 
warsztatów kuchni francuskiej - dzień otwarty.
Informacja o działalności Fundacji jest zamieszczona na stronie internetowej Fundacji Szkół Sióstr Nazaretanek w Warszawie: 
http://nazaretankifundacja.pl/. 
Ponad to w roku 2021 Zarząd Fundacji podjął uchwałę w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości i przywróceniu wartości funduszu statutowego do wysokości z 2019 roku. Rada Fundacji podjęła decyzję o 
zatrudnieniu Prezesa Fundacji na umowę o pracę, a Zarząd Fundacji zatrudnił księgową w wymiarze ¼ etatu.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Fundacja Szkół Sióstr Nazaretanek w Warszawie 
wypłaciła 18 stypendiów uczniom znajdującym 
się w trudnej sytuacji finansowej, w celu 
pokrycia kosztów opłaty nauki (czesnego) lub 
pobytu w internacie szkolnym. Fundacja wyszła 
naprzeciw potrzebom 4 uczennic, które z 
powodów finansowych nie mogły uczestniczyć w 
wycieczkach bądź rekolekcjach szkolnych, 
udzielając im potrzebnego na ten cel 
dofinansowania. Wspierając działalność 
dydaktyczną i wychowawcza Zespołu Szkół Sióstr 
Nazaretanek dofinansowano zakup 
podręczników dla 1 uczennicy liceum 
pochodzącej z Ukrainy.

88.99.Z 86 050,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Fundacja Szkół Sióstr Nazaretanek nagrodziła 
108 uczniów wyróżniających się bardzo dobrymi 
wynikami w nauce, wypłacając stypendia 
naukowe, wspierając działalność dydaktyczną i 
wychowawcza Zespołu Szkół Sióstr Nazaretanek. 
Sfinansowano warsztaty profilaktyczne dla 
uczniów i rodziców z zakresu fonoholizmu i 
problemu cyberprzemocy oraz warsztaty 
profilaktyczne "Rodzicielstwo z pozytywną 
dyscypliną" – cykl warsztatów online dla 
rodziców. Sfinansowano projekt edukacyjny 
„Święty Józef – wzór w formacji chłopców”. 
Organizacja podjęła się również realizacji 
projektu „Planszówki w Nazarecie” – 
cotygodniowe zajęcia z gier planszowych dla 
uczniów szkoły podstawowej. Fundacja 
zorganizowała VI edycji Ogólnopolskiego 
Konkursu Fotograficznego „Najciekawsze zakątki 
naszej Ojczyzny” oraz konkursy: Elektroniczna 
Kartka Bożonarodzeniowa – III edycja, 
internetowy konkurs z okazji UROCZYSTOŚCI 
WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH. Zakupiono nagrody dla 
uczestników różnych szkolnych konkursów. 
Troszcząc się o rozwój kreatywności dzieci i 
młodzieży, organizowano warsztaty robienia 
różańców, decoupage, mydlarskich, ozdób 
świątecznych. Łącznie w warsztatach udział 
wzięło ok 600 osób. Kontynuowano wydawanie 
biuletynu Fundacji „Akademia Nazaretu”.

85.52.Z 67 793,92 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 343 508,41 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 337 836,23 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 3 510,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 1 232,51 zł

e) pozostałe przychody 929,67 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

Zarząd Fundacji podjął decyzję o 
prowadzeniu w roku 2021 odpłatnej 
działalności odpłatną pożytku publicznego 
w roku 2021. W ramach tej decyzji podjęto 
dwie inicjatywy: 
• WARSZTATY „Matka i córka – czas dla 
więzi” 
Warsztat powstał z potrzeby serca, 
doświadczeń i obserwacji dzisiejszego 
świata. Szczególnie teraz mamy potrzebują 
wyjątkowego i dedykowanego czasu na 
zbudowanie bliskości z zmieniającymi się w 
kobiety córkami. Warsztaty dały okazję do 
pogłębiania więzi matki z córką, czułego 
dotyku i wspierających słów, spędzenia 
czasu w nietypowych okolicznościach, 
szczerych rozmów z innymi matkami córek 
itp. Warsztat adresowany był do wszystkich 
mam naszych uczniów oraz ich córek. 
Prowadziły go: dr Patrycji Samson-Ładno i s. 
Marii Santus
• Wychodząc naprzeciw potrzebom rodzin, 
Fundacja podjęła się organizacji kolonii 
letnich dla uczniów klas I-VI szkoły 
podstawowej.

85.60.Z 1 702,08 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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287 777,84 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 50 058,39 zł

2.4. Z innych źródeł 5 672,18 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 575 180,04 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 155 546,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 wypłata stypendiów socjalnych i inna pomoc socjalna 86 050,00 zł

2 wypłata stypendiów naukowych 46 350,00 zł

3 organizacja konkursów i warsztatów 21 443,92 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

44 551,53 zł

0,00 zł

5 506,86 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 175 477,72 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -1 699,54 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 193 712,38 zł 155 546,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

162 358,51 zł 153 843,92 zł

5 209,54 zł 1 702,08 zł

0,00 zł

0,00 zł

26 144,33 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,25 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 14 550,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

14 550,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

4 150,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

700,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

22 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

22 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

14 550,00 zł

14 550,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 14 550,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

5 300,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

700,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Edyta Pietrzak - prezes Zarządu
Barbara Zaguła - członek Zarządu
Agnieszka Biela - członek Zarządu

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli
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Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o 

rachunkowości 

za okres od 2021-01-01 do 2021-12-31

Data sporządzenia: 2022-04-06

Iwona Buerger

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Edyta Pietrzak - prezes Zarządu
Barbara Zaguła - członek Zarządu
Agnieszka Biela - członek Zarządu

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

"FUNDACJA SZKÓŁ SIÓSTR NAZARETANEK W 
WARSZAWIE"
00-720 WARSZAWA
CZERNIAKOWSKA 137 
0000212257

Stan za

Pozycja Wyszczególnienie poprzedni rok bieżący rok
1 2 3 4

A. Przychody z działalności statutowej 781 607,74 341 346,23

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 781 607,74 337 836,23

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 3 510,00

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

B. Koszty działalności statutowej 151 611,89 167 568,05

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 151 611,89 162 358,51

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 5 209,54

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) 629 995,85 173 778,18

D. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 0,00

E. Koszty działalności gospodarczej 0,00 0,00

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 0,00 0,00

G. Koszty ogólnego zarządu 0,00 26 144,33

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) 629 995,85 147 633,85

I. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 929,67

J. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

K. Przychody finansowe 5 164,51 1 232,51

L. Koszty finansowe 11 966,35 0,00

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 623 194,01 149 796,03

N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

O. Zysk (strata) netto (M-N) 623 194,01 149 796,03

Data zatwierdzenia: 
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BILANS
zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości 

sporządzony na dzień: 2021-12-31

Data sporządzenia: 2022-04-06

Iwona Buerger

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Edyta Pietrzak - prezes Zarządu
Barbara Zaguła - członek Zarządu
Agnieszka Biela - członek Zarządu

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

"FUNDACJA SZKÓŁ SIÓSTR NAZARETANEK W 
WARSZAWIE"
00-720 WARSZAWA
CZERNIAKOWSKA 137 
0000212257

Stan na koniec

roku 
poprzedniego

roku 
bieżącego

AKTYWA

A. Aktywa trwałe 0,00 0,00

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 1 198 374,05 1 350 642,14

I. Zapasy 0,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 0,00 0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 1 198 374,05 1 350 642,14

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00

AKTYWA razem 1 198 374,05 1 350 642,14

PASYWA

A. Fundusz własny 1 198 374,05 1 348 170,08

I. Fundusz statutowy 0,00 34 000,00

II. Pozostałe fundusze 0,00 0,00

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 575 180,04 1 164 374,05

IV. Zysk (strata) netto 623 194,01 149 796,03

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 0,00 2 472,06

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 0,00 2 472,06

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

PASYWA razem 1 198 374,05 1 350 642,14

Data zatwierdzenia: 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 



Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o 

rachunkowości 

za okres od 2021-01-01 do 2021-12-31

Data sporządzenia: 2022-04-06

Iwona Buerger

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Edyta Pietrzak - prezes Zarządu
Barbara Zaguła - członek Zarządu
Agnieszka Biela - członek Zarządu

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

"FUNDACJA SZKÓŁ SIÓSTR NAZARETANEK W 
WARSZAWIE"
00-720 WARSZAWA
CZERNIAKOWSKA 137 
0000212257

Stan za

Pozycja Wyszczególnienie poprzedni rok bieżący rok
1 2 3 4

A. Przychody z działalności statutowej 781 607,74 341 346,23

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 781 607,74 337 836,23

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 3 510,00

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

B. Koszty działalności statutowej 151 611,89 167 568,05

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 151 611,89 162 358,51

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 5 209,54

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) 629 995,85 173 778,18

D. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 0,00

E. Koszty działalności gospodarczej 0,00 0,00

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 0,00 0,00

G. Koszty ogólnego zarządu 0,00 26 144,33

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) 629 995,85 147 633,85

I. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 929,67

J. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

K. Przychody finansowe 5 164,51 1 232,51

L. Koszty finansowe 11 966,35 0,00

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 623 194,01 149 796,03

N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

O. Zysk (strata) netto (M-N) 623 194,01 149 796,03

Data zatwierdzenia: 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 



Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Organizacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych
nieuwzględnionych w bilansie. Jedyne zobowiązania finansowe organizacji opisane są w części: 3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem
oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich
imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Organizacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych
nieuwzględnionych w bilansie. Jedyne zobowiązania finansowe organizacji opisane są w części: 3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

AKTYWA: 1 350 642,14 zł

A. Organizacja nie posiada aktywów trwałych 0,00 zł

B. Aktywa obrotowe: 1 350 642,14 zł

I. Zapasy: 0,00 zł

II. Należności krótkoterminowe 0,00 zł

III. Inwestycje krótkoterminowe 1 350 642,14 zł

- środki finansowe w kasie: 4 573,78 zł

- środki finansowe na rachunkach bankowych: 53043,46 zł

- lokaty bankowe: 1 293 024,90 zł

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe: 0,00 zł

C. Należne wpłaty od fundatorów: 0,00 zł

PASYWA: 1 350 642,14 zł

A. Fundusz własny 1 348 170,08 zł

I. Fundusz statutowy: 34 000,00 zł

II. Pozostałe fundusze: 0,00 zł

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych: 1 164 374,05 zł

IV. Zysk (strata) netto: 149 796,03 zł

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania: 2 472,06 zł

I. Rezerwy na zobowiązania: 0,00 zł

II. Zobowiązania długoterminowe: 0,00 zł

III. Zobowiązania krótkoterminowe: 2 472,06 zł

- zobowiązania tytułu usług i dostaw: 0,00 zł

- zobowiązania publiczno-prawne: 2 472,06 zł (ZUS za grudzień 2021: 2 227,06 zł i US za grudzień 2021: 245,00 zł)

- pozostałe zobowiązania: 0,00 zł

IV. Rozliczenia międzyokresowe: 0,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:



Wypracowany wynik finansowy zostanie wykorzystany do prowadzenia działalności statutowej.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach
wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o
przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Łączna kwota przychodów organizacji ogółem: 343 508,410 zł

Przychody działalności statutowej: 341 346,23 zł

I. Nieodpłatnej działalności pożytku publicznego: 337 836,23 zł

z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych: 287 777,84 zł

darowizny osób fizycznych 44 551,53 zł

darowizny osób prawnych - zł

z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest): 5 506,86 zł

II. Odpłatnej działalności pożytku publicznego: 3 510,00 zł

WARSZTATY "MATKA I CÓRKA" CZAS DLA WIĘZI: 3 510,00 zł

KOLONIE - zł

Z innych źródeł:

przychody finansowe: 1 232,51 zł

pozostałe przychody operacyjne: 929,67 zł

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Koszty działalności statutowej: 167 568,05 zł

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego: 162 358,51 zł

stypendia socjalne: 83 250,00 zł

pozostała pomoc socjalna: 2 800,00 zł

stypendia naukowe: 46 350,00 zł

konkursy: 1 384,71 zł

KONKURS FOTOGRAFIICZNY: 6 925,97 zł

WARSZTATY: 11 350,27 zł

PROJEKT O ŚW. JÓZEFIE: 1 782,97 zł

PROJEKT AKTYWNY POWRÓT DO SZKOŁY: 1 037,68 zł

PROJEKT NA FILM: 4 492,00 zł

BIURO: 2 984,91 zł

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 5 209,54 zł

WARSZTATY "MATKA I CÓRKA" CZAS DLA WIĘZI: 3 507,46 zł

KOLONIE: 1 702,08 zł Koszty ogólnego zarządu: 26 144,33 zł

RAZEM: 193 712,38 zł

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:



Zarząd Fundacji podjął uchwałę o przywróceniu wartości funduszu statutowego do wysokości z 2019 roku, to jest 34 000,00 zł.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów
i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1%
podatku dochodowego od osób fizycznych

Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych: 287 777,84 zł

Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego: 155 546,00 zł

wypłata stypendiów socjalnych i inna pomoc socjalna: 86 050,00 zł

wypłata stypendiów naukowych: 46 350,00 zł

organizacja konkursów i warsztatów: 21 443,92 zł

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości, o ile występują w jednostce

nie dotyczy

Data sporządzenia: 2022-04-06

Data zatwierdzenia:

Iwona Buerger
Edyta Pietrzak - prezes Zarządu 
Barbara Zaguła - członek Zarządu 
Agnieszka Biela - członek Zarządu

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:
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